כאמור, חברת האם ביקשה למסותה כחברה משפחתית. בהפיכתה לחברה משפחתית, נמנעת חברת האם מהליך מיסוי דו שלבי, לפיו נוסף על מיסוי העסקה, ימוסה גם הדיבידנד שיועבר לידי בעל המניות.

נציין, כי כיום הפיכת חברה קיימת לחברה משפחתית אינה אפשרית עוד. תיקון מס' 197 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961, אשר נכנס לתוקפו ביום 01.08.2013, קובע כי חברה חדשה תוכל להגיש בקשה להפוך לחברה משפחתית אך ורק תוך 3 חודשים ממועד התאגדותה. ובמידה ולא הוגשה בקשה כזו במועד הנקוב, לא תוכל עוד החברה להפוך לחברה משפחתית. אולם חשוב להדגיש, כי לטעמנו זהו לא סוף פסוק, וייתכן וישנן דרכים נוספות בהן למעשה תעבור פעילות החברה לחברה משפחתית, וזאת מבלי שהחברה עצמה תהפוך לחברה משפחתית.